

Preise gültig von
21.09. - 26.09.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**

*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre
EDEKA
Märkte

im
Herzen
von

**Simbach
Kirchdorf
Markt!**

NEU!



**MEIN
PROTEIN
HEISST**



**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER
PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Goldsteig Deutsche
Markenbutter

streichzart,
1 kg = 4,44 €

je 250 g
Packung € **1,11**

Jacobs Kaffee
Krönung

ganze Bohnen od. gemahlen,
1 kg = 12,98 €

je 500 g
Packung € **6,49**

Orig. ital. Hartweizennudeln
Barilla Pasta

versch. Sorten,
1 kg = 1,76 €

je 500g
Packung € **0,88**

Frischkäse
Philadelphia

versch. Sorten, 1 kg = 11,10-5,69 €
je 100-195 g Packung/Becher

5 Becher Müller Knusper- oder
Schlemmer-Joghurt

versch. Sorten, 1 kg = 2,65-2,- €
je 113-150 g Becher

Berchtesgadener Land länger haltbare-
Bergbauern-Milch

1,5/3,5 % Fett,
je 1 ltr Packung

Dtsch. Schnittkäse
Zott Bayerntaler

30/45 % Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

Fruchtgummi
Haribo

versch. Sorten, 1 kg = 5,27-4,51 €
je 150-175 g Beutel

Lorenz Nick Nack's oder
Crunchips

versch. Sorten, 1 kg = 9,- 6,60 €
je 110-150 g Beutel

Ferrero Yogurette oder
Kinderschokolade

1 kg = 10,32 €
je 125 g Packung

Dr. Oetker Traditionale od.
„Die Ofenfrische“ - Pizza

gefroren,
1 kg = 5,87-4,11 €

je 305-435 g
Packung € **1,79**

Italien / Spanien kernlose
Trauben hell

Kl. I., süß und saftig, 1 kg = 2,- €
je 500 g Packung

Portugal
Himbeeren

HKL. I., mit vielen Vitaminen, 1 kg = 11,92 €
je 125 g Packung

Ursprung siehe Etikett
Zwetschgen

KL. I., süß im Geschmack, 1 kg = 1,66 €
je 1,5 kg Korb

EDEKA Herzstücke Nektare od.
Fruchtsäfte

versch. Sorten,

je 1 ltr Flasche
+ -,25 Pfand € **1,11**

Vollwaschmittel
Persil Pulver

Gel od. Discs, 10-20 WL, 1 WL = -,50-,-,25 €
je Packung/Flasche

Woll- und Feinwaschmittel
Perwoll flüssig

27 WL, 1 WL = -,18 €
je Flasche

Katzennahrung
Gourmet Gold

Perle od. a la Carte, 1 kg = 5,76 €
je 85 g Dose/Beutel

€ **0,49**

**Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus frischer Schlachtung
Kalbsschulter

oder Rollbraten vom Hals 100 g € **1,69**

Extra feine
Kalbsfilet-Spieße

natur oder fein mariniert 100 g € **4,44**

**Leckeres aus der
Metzgerküche!**

Leckere
Grill-Bauchscheiben

ohne Bein, natur od. fein mariniert 100 g € **0,79**

Pikante
Feuer-Spieße

mit Peperoni, scharf 100 g € **1,49**

Mit Taurin und Koffein Organics od.
Red Bull

Energy Drink, 1l = 3,-/3,96 €
je 330/250 ml Dose + -,25 Pfd

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.

1 l = 0,75 €
je 1,25 ltr Flasche + -,25 € Pfand

Weingenuß Deutschland
Dornfelder, Riesling

und weitere Sorten,
je 1 ltr Flasche

€ **1,99**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Aus frischer Schlachtung
Puten-Schnitzel

oder Putenfilet

100 g € **1,19**

Bayerischer
Leberkäse

fein, im Ofen gebacken

100 g € **0,89**

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen

knackig und rauchzart

100 g € **0,97**

Gemischtes
Gulasch

von Schwein und Rind
100 g

Schweine Schlegel-
Krustenbraten

ohne Bein
100 g

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Tafelspitz

od. Bürgermeisterstück, ohne Bein
100 g

€ **1,69**

Original
Südtiroler Schinken

roh, 6 Monate gereift
100 g

€ **2,22**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe

ideal zum Kochen od. Braten 100 g € **1,59**

„Qualivo“ Jungbullen
Entrecôte-Steaks

zum Kurzbraten, extra zart und saftig 100 g € **2,99**

Original Rügenwalder
Pommersche Leberwurst

fein oder grob
100 g

€ **1,99**

Bayerischer
Bierschinken

oder Schinkenwurst
100 g

€ **1,11**

Stockmeyer la
Gewürzsalami

reich sortiert
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team